
UCHWAŁA NR XLIV/417/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2018

Na podstawie  § 27 ust. 1 pkt. 2  Uchwały Nr XLVIII/465/2014 Rady Miejskiej w Nowy Tomyślu z dnia 
24 października 2014r. w sprawie: Statutu Gminy Nowy Tomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 19 listopada 2014r. 
poz. 6161)  Rada Miejska w Nowym Tomyślu   uchwala,   co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2018 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą  od dnia 1 stycznia 2018 roku.

Id: 8A85D6A1-9CE6-4E0B-A81F-65D881E43321. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do Uchwały Nr XLIV/417/2017
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
z dnia 28 grudnia 2017 roku

PLAN  PRACY
RADY  MIEJSKIEJ  W  NOWYM TOMYŚLU

NA  ROK 2018

I kwartał

1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Rady Miejskiej w 2017 roku 
2. Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w 2017 roku

3. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie gminy Nowy Tomyśl na rok 2018.

4. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Tomyślu w tym:
-  z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2017r.
- raport z realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie
Nowy Tomyśl na lata 2011 – 2020 oraz Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
oraz ochrony ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Nowy Tomyśl, stanowiącego załącznik
do Strategii.

5. Sprawozdanie z działalność Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Tomyślu za 2017 rok.
6. Sprawozdanie z pracy doraźnej komisji statutowej.
7.  Uchwalenie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  projektowanej

obwodnicy  południowo  –  zachodniej  miasta  Nowy  Tomyśl  oraz  wiaduktu  wraz   z
aktywizacją gospodarczą dla terenów pomiędzy ul. Celną i ul. Kolejową 

8.  Uchwała  w  sprawie  zmiany  wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń
wodociągowych i kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów
i Kanalizacji w Nowym Tomyślu Spółka z o.o..

9. Przyjęcie Uchwały intencyjnej dot. geotermii na terenie Gminy Nowy Tomyśl.
10. Uchwała w sprawie ustalenia trybu udzielania dotacji dla publicznych i niepublicznych

jednostek oświatowych dla których Gmina Nowy Tomyśl jest organem rejestrującym.
11.  Uchwała  w  sprawie  określenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  wychowania

przedszkolnego  dzieci  w wieku  do lat  5,  w publicznych  przedszkolach  prowadzonych
przez Gminę Nowy Tomyśl.

12.  Uchwała  w  sprawie  wskazania  uczniom  niektórych  oddziałów  szkół  podstawowych
miejsca realizacji obowiązku szkolnego w nowej ośmioletniej Szkole Podstawowej nr 3 w
Nowym  Tomyślu  im.  Feliksa  Szołdrskiego,  powstałej  w  wyniku  przekształcenia
gimnazjum.

13. Uchwała w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego
wymiaru  godzin  zajęć  oraz  określenia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin
zajęć niektórych nauczycieli.

Id: 8A85D6A1-9CE6-4E0B-A81F-65D881E43321. Podpisany Strona 1



II kwartał

1. Ocena zasobów pomocy społecznej  za rok 2017 dla Gminy Nowy Tomyśl.
2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie

Nowy Tomyśl na lata 2018 – 2021.
3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  Regulaminu udzielania  pomocy materialnej  o  charakterze

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Nowy Tomyśl.
4.  Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  współpracy  Gminy  Nowy  Tomyśl  organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami,  o których mowa w art.  3 ust. 3 ustawy   z   dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2017 rok. 

5.  Informacja  o  stanie  bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego  oraz  stanie  sanitarnym na
terenie Gminy Nowy Tomyśl - za rok 2017. 

6.  Informacja Straży Miejskiej o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie
oraz realizacji zadań w 2017 roku;
7.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wykonania  zabiegów  pielęgnacyjnych  na  pomnikach
przyrody.
8. Informacja z procentowego wykonania oraz zaangażowania inwestycji w 2018 roku. 
      
10.  Wykonanie budżetu gminy Nowy Tomyśl za 2017r. 
     -  absolutorium  dla Burmistrza Nowego Tomyśla  za 2017 rok.
11. Sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. Zo.o. w Nowym

Tomyślu.
12.  Informacja  o  Planie  rozwoju  Przedsiębiorstwa  Energetyki  Cieplnej  Spółka  z  o.o.  w

Nowym Tomyślu na lata 2018- 2020.
13. Ustalenie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem

prowadzącym jest Gmina Nowy Tomyśl.
     
III kwartał

1.  Informacja Burmistrza o wykonaniu budżetu gminy Nowy Tomyśl za  I półrocze 2018r, o
kształtowaniu się Wieloletniej  Prognozy Finansowej oraz o przebiegu wykonania planu
finansowego instytucji kultury. 

2.  Ustalenie wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Nowy Tomyśl na
2019r.

3.  Uchwalenie opłaty targowej na terenie Gminy Nowy Tomyśl na rok 2019.
4.  Uchwalenie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Nowy Tomyśl na 2019r.
5. Przyjęcie Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i

gminy Nowy Tomyśl.
6.  podjęcie  uchwały w sprawie podziału Gminy Nowy Tomyśl na stałe  okręgi  wyborcze,

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  lub
zmiana obowiązującej w tej sprawie uchwały Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z 2012r.
(zmienionej w 2014r.) 

7.  podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Nowy Tomyśl na stałe obwody głosowania,
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych lub zmiana
obowiązującej  w  tej  sprawie  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Nowym  Tomyślu  z  2012r.
(zmienionej w 2014r.) 

Id: 8A85D6A1-9CE6-4E0B-A81F-65D881E43321. Podpisany Strona 2



8. podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu im dra
Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu w wyborach do organów jst w 2018r. 

9.  podjęcie  uchwały  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  projektu  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Nowy Tomyśl.

IV kwartał

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy w roku szkolnym 2017/2018
2. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych za 2017r.  
3. Uchwalenie Programu współpracy Gminy Nowy Tomyśl z organizacjami pozarządowymi

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z  dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2019 rok.

4.  Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na
terenie Gminy Nowy Tomyśl na 2019r.

5.  Uchwała  w  sprawie  ustalenia  ceny  skupu  1dt  żyta  określonej  przez  Prezesa GUS  i
przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 2019 rok na obszarze Gminy
Nowy Tomyśl.

6. Sprawozdanie z działalności PU ZGM Spółka z o.o za rok 2017 wraz z informacją o stanie
zadłużenia zasobów komunalnych.

7. Uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na 2019r. 

8. Informacja z procentowego wykonania oraz zaangażowania inwestycji w 2018 roku 
9. Wykaz wydatków budżetu Gminy Nowy Tomyśl, które nie wygasają z upływem roku bu-

dżetowego 2018.
10.  Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy.
11.  Uchwalenie  budżetu Gminy Nowy Tomyśl na rok 2019.
12.  Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2019r.
13.  Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019r.
14.  Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2019r.

Sesje  zwyczajne  Rady  Miejskiej  w  Nowym Tomyślu  odbywać  się  będą  o  godz.  16oo w
Nowotomyskim Ośrodku Kultury w następujących terminach:
29 Stycznia, 26 Lutego, 28 Marca, 30 Kwietnia, 28 Maja, 25 Czerwca,  27 Sierpnia, 24
Września, 29 Października, 26 Listopada, 28 Grudnia.

Id: 8A85D6A1-9CE6-4E0B-A81F-65D881E43321. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XLIV/417/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2018

Stosownie do treści § 27 ust. 1 pkt. 2) Uchwały Nr XLVIII/465/2014 Rady Miejskiej w

Nowy Tomyślu z dnia 24 października 2014r. w sprawie: Statutu Gminy Nowy Tomyśl – Rada

działa zgodnie z rocznym planem uchwalonym – na ostatniej sesji w roku poprzedzającym rok

objęty planem.

Przedkłada się do zatwierdzenia plan pracy Rady Miejskiej na rok 2018 wypracowany z

uwzględnieniem spraw zgłaszanych przez komisje, pracowników Urzędu Miejskiego oraz jednostki

organizacyjne.

Rada zgodnie z zaistniałymi potrzebami, może na bieżąco dokonywać zmian i uzupełnień w planie
pracy.

Id: 8A85D6A1-9CE6-4E0B-A81F-65D881E43321. Podpisany Strona 1




